MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA

Rua Otaviano Castilho Mendes, nº 355, Bairro Betim  – CEP 97.670-000
E-mail: extensao.sb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 079/2021, DE 18 DE JUNHO DE 2021.

Referente ao EDITAL Nº 066/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EM AÇÕES DE EXTENSÃO

DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA

A DIREÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO (DPEP) DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da avaliação
classificatória às Bolsas de Incentivo as ações de Extensão do IFFar - Campus São Borja.

Resultado Final da Avaliação Classificatória

Título da ação Candidato Classificação

Integralin: linguagens em rede Jemima Bispo Zottis 1º

Diogo Ferreira Pedebos 2º

Café com Livros - 9º edição Maria Luísa Bronzatti Sanhudo 1º

Maria Clara Scalcon Lamas 2º

Cailane Dos Santos 3º

Jhoani Suelly 4º

Feira de Ciências Integradoras Jeyce Silva do Nascimento 1º

Renata Alves da Silva 2º

Planejamento, organização e

execução do II Seminário

Regional Fronteiras da

Educação Extensão e Inovação

– II SEREEI

Ana Luiza dos Santos Klahr 1º

Produção bibliográfica: Anelise Santos da Silva 1º

mailto:xxxxxxx@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA

Rua Otaviano Castilho Mendes, nº 355, Bairro Betim  – CEP 97.670-000
E-mail: extensao.sb@iffarroupilha.edu.br

experiências de uma pandemia

na/da comunidade acadêmica do

Instituto Federal Farroupilha

campus São Borja

Ari Blaz Falcão Ardais 2º

Renata Alves da Silva 3º

Desenvolvimento de softwares

educacionais para o Ensino de

Física

Leonardo Messa Wagner 1º

Neurociência Cognitiva para

Educadores

Fabiana Weischung Beck 1º

Anelise Santos da Silva 2º

Janaina de Oliveira Castro 3º

Renata Alves da Silva 4º

São Borja, 18 de junho de 2021.

FRANCIELE WOLFART
Diretora de Pesquisa, Extensão e

Produção

BARBARA ANDRADE VALLE
Diretora Geral Substituta

mailto:xxxxxxx@iffarroupilha.edu.br